РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Новониколаевского  сельсовета
Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019

                        №24
с.Новониколаевка
О финансовых условиях осуществления
закупок товаров, работ, услуг за счет

средств муниципального образования Новониколаевский

сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальным заказчикам, муниципальным бюджетным и автономным учреждениям и иным юридическим лицам, осуществляющим закупки в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за счет средств муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  при заключении муниципальных контрактов (договоров) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд руководствоваться постановлением Администрации Алтайского края от 29.12.2015 № 530 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств краевого бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава сельсовета
                                                                       Г.Х. Яметов